关于2014年对市管领导干部

进行集中轮训的通知

各产业集聚（开发）区党工委，各镇、街道党委（党工委），市委各部委，市直机关各党组（党委），市重点企业和高等院校党委，各人民团体党组：

为认真落实《中共济源市委关于进一步加强党员干部学习培训全面提升党员干部素质的意见》（济文〔2012〕73号）和《济源市关于贯彻落实<2013—2017年全省干部教育培训规划>的实施意见》（济办〔2014〕12号）的有关要求，深入学习贯彻党的十八届四中全会精神，提升领导干部综合素质和法治意识，按照市委2014年干部培训计划安排，2014年度全市市管领导干部集中轮训从12月份开始。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

所有市管领导干部。

二、培训地点

市委党校。

三、培训时间

培训班从12月2日开始，至12月12日结束。分4期进行，每期2天。

第一期：12月2日至12月3日；

第二期：12月4日至12月5日；

第三期：12月9日至12月10日；
第四期：12月11日至12月12日。
每期培训班均于开班当天早上8:00在市委党校报到。

四、培训主题

全面学习党的十八届四中全会精神，系统掌握全面推进依法治国的指导思想、总目标、基本原则、主要任务，深刻理解关于依法治国的一系列新观点新举措，自觉用全会精神统一思想、凝聚共识、指导行动，坚定不移地同以习近平同志为总书记的党中央保持高度一致，以强烈的使命感和责任感，全面推进依法治国，为建设中原经济区新兴地区性中心城市，率先全面建成小康社会、率先建成“三化”协调和“四化”同步发展先行区提供法治保障。

五、有关要求

1、各单位按照通知精神，结合轮训班班次安排和各自工作情况，分4期均衡选派学员参加培训。各集聚区、镇（街道）党（工）委书记和市直各单位党政正职参加第1期培训；各集聚区管委会主任、镇（街道）镇长（办事处主任）参加第2期培训；各集聚区、镇（街道）和市直各单位其他市管领导干部合理安排为3个批次，分别参加2—4期培训。市委组织部在各单位选报的基础上，整合编班。

2、各单位要认真填写参训人员报名表（见附表），及时通知参训人员按时参加相关班次学习。参训人员报名表加盖单位公章后，于11月27日前报送到市委组织部干部监督教育办（第一行政区1号楼1302室，电话：6633926），同时将报名表电子版发送到市委党校教务科邮箱（jydxjwk@126.com，电话：6602893）。

3、每期轮训班参训名单确定后，原则上不再变更，不得请假。确因特殊情况需要调整或请假的，需由各单位、各部门党委（党组）提前报市委组织部批准。
4、参训人员要严于律己，自觉服从培训安排，认真遵守培训纪律，积极完成学习任务。如缺课时间超过1天的（含1天），将予以通报批评并自费参加下期培训班补训。无故没有完成年度培训任务的，按照《中共济源市委济源市人民政府关于实施干部培训工程的意见》中的规定处理。

附：2014年全市市管干部集中轮训报名表
中共济源市委组织部

                                2014年11月20日
附件：

2014年全市市管干部集中轮训报名表

单位：（加盖公章）                         日期：  月   日

	期  次
	姓  名
	职务（全称）

分管领导                 联系电话
联 络 员                 联系电话
1
1